
Jana N. (andílek89) ID 35306 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 20:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.

 Prodávám věci po svých dětech, nebo dětech kamarádky,takže jsou to věci převážně nošené (některé více, některé méně).

 Na vady na oblečení upozorňuji. Může se však stát, že něco přehlédnu, tak se prosím ozvěte!!! Jsem také jen člověk a vždy se
to dá nějakým způsobem řešit k oboustranné spokojenosti..

 Poštovné určuji dle váhy zásilky a podle platných tarifů české pošty. Při objednání více kusů poštovné upravuji dle váhy
zásilky.

  Věci rezervuji 7 dní,pak nabízím dalšímu zájemci a tím ruším rezervaci. V případě, že jste si rezervaci rozmysleli, dejte mi
prosím vědět, ať ji mohu uvolnit pro další případné zájemce. Inzeruji věcičky i jinde, tak se může stát, že i když budete první,
tak věc již bude zadaná. Snažím se vecičky aktualizovat včas, tak snad k tomu nedojde.

 Balíčky odesílám do 2 pracovních dnů od připsání platby na účet. Na dobírku nezasílám!!!

 Děkuji za váš zájem o věcičky a doufám,že budete spokojené.

  Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

